

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - RS

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2023
 EMPRESA: OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 CNPJ:44.639.579/0001-02
 INS. ESTADUAL: 216/0010329
 END: Rua Industrial I, BAIRRO: Nove de Julho Cep: 98.550-000 Redentora - RS
 CONTATO: 55 9.99213513 Cassiane Paschoal
 Email: empenhos oeste@gmail.com
 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0798-6 CONTA: 40155-2
 VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VL UNIT	VL TOTAL	MARCA
1	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS).	300	un	9,26	2778,00	bejuva
2	ALCOOL ETÍLICO 70° (EMBALAGEM DE 1 LITRO).	300	l	7,66	2298,00	vale
3	ALCOOL ETÍLICO 92,8. EMBALAGEM DE 1 LITRO).	500	l	8,96	4480,00	vale
4	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS.	150	emb	6,70	1005,00	bejuva
5	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL.	20	un	15,46	309,20	arqplast
6	BOLSA DE ALGODÃO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm).	200	un	3,38	676,00	martins
7	BOLSA DE ALGODÃO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM).	100	un	3,50	350,00	martins
9	CERA EM PASTA 180G. AMARELA.	300	un	9,75	2925,00	faceira
11	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS).	700	un	5,58	3906,00	bejuva
12	DETERGENTE LÍQUIDO (EMBALAGEM 500 ML).	2.000	un	2,20	4400,00	gota limpa
14	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON.	50	un	2,20	110,00	gaucha
15	ESFREGÃO DE AÇO.	200	un	1,30	260,00	gaucha
16	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EMB. C/ 8 UNID. 60G.	150	un	2,63	394,50	glustro
17	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE.	1.000	un	0,59	590,00	betanin
23	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G.	50	par	2,72	136,00	nobre
24	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO M.	50	par	2,72	136,00	nobre
25	LUVAS EM LATEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G).	200	par	33,54	6708,00	nobre
28	PAPEL HIGIENICO 60M (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS).	2.500	pac	4,42	11050,00	flor
30	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM).	400	emb	4,15	1660,00	requinte
31	PAPEL TOALHA BOBINA 6 ROLOS 20X200 M.	50	fa	45,50	2275,00	mega
32	PAPEL INTERFOLHADO 20X20CM C/5000FLS.	100	fa	52,00	5200,00	mega
38	RODO COM CABO DE ALUMÍNIO 55 x1,50 cm	60	un	51,79	3107,40	nobre
39	RODO COM ESPUMA-SIMPLES 30 Cm.	100	un	10,39	1039,00	gaucha

44.639.579/0001-02
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R. Industrial I
 Bairro Nove de Julho
 CEP 98.550-000 - REDENTORA - RS

40	RODO DE ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS.	50	un	38,09	1904,50	nobre
41	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200 G.	150	un	15,46	2319,00	gota limpa
42	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG).	300	un	3,37	1011,00	lipon
43	SABONETE EM BARRA 180GR.	50	un	4,39	219,50	life bel
44	SABONETE LÍQUIDO 1L.	200	un	10,26	2052,00	jayluc
45	SACO DE LIXO 100 LITROS SUPER REFORÇADO (EMB. C/5UNID).	1.000,00	emb	2,91	2910,00	jd
46	SACO DE LIXO 30 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID).	70	emb	2,34	163,80	jd
47	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID).	500	emb	2,60	1300,00	jd
48	SACO DUPLIO XADREZ LAVADO 50X70 cm (mínimo 90%).	100	un	5,19	519,00	martins
49	SAPÓLIO EM PÓ - 300GR.	200	pac	3,48	696,00	bejuva
50	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.300 ML).	250	un	3,22	805,00	bejuva
52	TOALHA DE BANHO 60X1,20 CM (MÍNIMO 95% ALGODÃO.	200	un	17,67	3534,00	martins
53	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE (EMB COM 100 UNID).	100	pac	12,86	1286,00	nobre
54	VASSOURA DE NYLON.	100	un	6,49	649,00	gaucha
55	VASSOURA DE PALHA.	180	un	26,65	4797,00	colonial
TOTAL					79958,90	

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

REDENTORA RS 09 DE FEVEREIRO DE 2023

Cassiane Paschoal
CASSIANE PASCHOAL

44.639.579/0001-02
ESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
R. Industrial I

Bairro Nove de Julho
CEP 98.560-000 - REDENTORA - RS